Large decorative flourish or signature at the top of the page.

In nomine domini Amen. Nos Joannes Paulus Offens publicus Siciliae et Ne-  
 giae Jecorum et unam ac Ill<sup>mi</sup> et R<sup>mt</sup> Domini Tarraco-  
 noni Archiepiscopi et hinc Notarius scribaniam publica  
 et communem ac Curiam Vicariatus Tarraconi pro sua  
 Dnacione Ill<sup>ma</sup> regens illarumq; scriba in fructus quod  
 ponet in fructu accepta et certificata et in dicta scriba-  
 ria communi continuata diffinitionis et in solutione  
 dacionis et consignacionis Instrumenta quorum apud nos  
 tenores scribitur periti sequantur sub ijs verbis. Die  
 Tercia mensis Septembris Anno a Nat<sup>o</sup> Domini  
 Mill<sup>mo</sup> Sexcent<sup>mo</sup> Decimo Sexto Tarraconiae  
 Nos Joannes a Moncada misericordie Divinae  
 Tarraconi eisdem Archiepiscopus Legatus Consiliarius Gratiosus  
 Consiliarius et Jovencianus Recognoscimus vobis mag<sup>re</sup> Joan-  
 ni Milite mercatori Tarraconi Cui p<sup>re</sup>sentis q<sup>ue</sup> d<sup>icitur</sup> nobis  
 cum et nos vobiscum ad bonum verum iustum  
 legale et finale Computum ac veridicum bonum deesse  
 per omnes et singulis ac quibuscumq; pecunie quan-  
 titatib; bonis et rebus nris per vos tam regentem  
 nrum q<sup>ue</sup> als<sup>is</sup> uti ad ministrorum vna cum alijs redditu  
 nrorum et nris mens<sup>is</sup> Tribusq; Tarraconi et ex  
 ordine et Commissione nris vna in p<sup>re</sup>sentem dum Adminis-  
 tratis habitis et acceptis ac datis et solutis pro nobis et  
 noie nro de quibus omnib; et singulis singulariter et  
 distincte ac sigillatim nobis Computum reddidisti fideliter  
 atq; bene omni fraude et dolo carens q<sup>ue</sup> nihil et  
 seu sine oblitum vel ommissum computari suspensi  
 in ipso Computo; Quo Computo factis et vna die examina-  
 to et legitime comprobato Per Petrum Joannem Ceras  
 Calculatorem nrum de ordine et mandato nris nedum  
 semel sed etiam bis et tertio et pluries ac plena super  
 predictis omnib; et singulis sine omni fraude et do-  
 lo per vos reddita vobis et cohequatis datis cum accep-

tis constat et appareat et veritas sibi se habet q<sup>d</sup> nos  
 in hac diffinitione minime comprehensis quatuor mil-  
 le libris monete bar<sup>o</sup> quas vobis debem<sup>us</sup> ex causa mutui  
 gratiosi per vos nobis facti et de quatuor tribus mille se-  
 cing<sup>is</sup> et firmariis vobis obligationis instaurum per nos in  
 presentium die vigeesima quinta ap<sup>re</sup>lis anni mille simi  
 sepeventesimi die<sup>bus</sup> quinti et de aliquis mille chirogra-  
 phum manu sua subscripsum sumus vobis restitutus  
 quingentas sexaginta unam libras duem et novem soli-  
 dos et tres denarios duos monetas per Conbat In quoda  
 Computo per vos unicum Caietellis et ap<sup>re</sup>lis pro<sup>du</sup>ctus  
 Justificatione fuerit tibi nobis tradito et Ideo<sup>rum</sup> laudando  
 dicta Computa et omnia et singula supra dicta et denunc<sup>ia</sup>  
 et executioni dictorum Computorum bene et legitime non  
 redditorum et non p<sup>ro</sup>curatorum et per nos non bene re-  
 cogitorum et exori<sup>um</sup> latenti et legi sine Juri<sup>um</sup> dicenti q<sup>d</sup>  
 propter errorem Calendi Computum vitialetur et ex<sup>er</sup>ecio  
 ne de dolo malo et actioni infactam et omni Alij Juri<sup>um</sup>  
 Contra huc repugnantibus gratis et serenos curas et solui-  
 mus diffinimus et remittimus vobis dicto Joanni Alise  
 et vris p<sup>ro</sup>cur<sup>oribus</sup> Joannem Jus et etiam omnes actiones quilio-  
 nes petitiones et demandas lites et Controuersias quod et  
 quas nos possem<sup>us</sup> favore progonere mouere seu Intempe-  
 re Injudicio et ex<sup>er</sup>ca Judicium Contra vos et bona via ratio-  
 ne p<sup>ro</sup>curatorum Computorum faciendo vobis et vris de<sup>re</sup>  
 super p<sup>ro</sup>curatorum omnibus et singulis bonum et respectum  
 firmum et pacatum firmissimum de Alzignon faciendo et de  
 non agendo vultatum solemnem Regulatione Hanc autem  
 sicut melius et Promittentes vobis q<sup>d</sup> de aut pro p<sup>ro</sup>curatorum  
 et vel voce et voce eorum nos vel vris ne aliquis unum  
 nos vero nunq<sup>am</sup> Conueniam<sup>us</sup> vos et vris nec Injudicium et  
 causam trahimus seu trahi facimus Inquirabimus p<sup>ro</sup>curatorum  
 habimus seu molestabimus nec de p<sup>ro</sup>missis petemus seu  
 exigemus Aliquod Aliud Computum per vos ad dendum  
 seu ad id cogi possimus nec nobis vel vris liceat quinimo ap<sup>re</sup>  
 missis omnibus et singulis Juri<sup>um</sup> vos et vris de bona via fran-  
 chi<sup>um</sup> p<sup>ro</sup>curatorum et firmum et super eisdem nobis  
 et vris silentium imponimus sempiternum omnemq<sup>ue</sup> agen-  
 di vram p<sup>ro</sup>curatorum ad dicam<sup>us</sup> ac etiam p<sup>ro</sup>curatorum Nos enim

3

a premissis omnibus et singulis in Equitiana stipulationem  
reduentes absolvimus et liberamus vos et vos per Augustala  
tionem legitime subsequuntur volentes et consentientes q  
cum et singula iusta computa et scriptura in quibus con  
tineatur et appareat vos teneri vel obligatum fore nobis  
sane premissorum Computorum hinc causa vana inuali  
da atq; nulla et legalibus habeantur et censantur et ha  
beri volumus cunctis et si forsan per errorem Calculi aut  
aliis cetero appareret vos tunc debitorum Computorum obli  
gatum nobis fore totum illud quantumcumq; sit vel fue  
rit donatione pura perfecta simpliciter et irrevocabili que  
dicitur inter vivos donamus vobis et titulo donationis  
concedimus absolvimus et diffinimus Remittentes  
legi dicenti donationem posse revocari et omni alij iu  
ri et iuris super Conuenimus et bona fide promittimus vobis  
et vos non et nos et de etiam sponere Juramus qd pre di  
cas absolutionem diffinitionem et Remissionem ac omnia  
alia et singula supradicta semper ratas gratas validas  
atq; firmas ratas grata valida atq; firma habebimus  
tenebimus et observabimus tenore et Observari facimus et  
non Contravenimus vel venimus et quacumq; alia contra iura  
modo seu causa et Testes et Adm et Dns Dns Petrus  
Fresanensis pbr DD. Officialis et Curia generalis Tar  
raconen et Josephus Barbegal Audens Tarraconen habit  
Item alio iudicio nos prefatus don Joannes de Moneda mis  
eratione divina pbr Tarraconen eud Archiepiscopus Sequis  
Consiliarius Insolutum et satisfactionem dictarum quin  
gentum sexaginta viii librarum duum novem solidorum  
et trium denariorum diei monete barz quas de prefate  
iudicio diffinitionis iudicio remansit debitor et fieri re  
suscitatus et Constitutus ultra dictas quatuor mille  
libras iudicio diffinitionis minime comprehensas quas  
nobis mutuo deditis gratis et donas assignas et consignas  
nos vobis iudicio magro Joanni Miret et qnti et vos et Consi  
miles quingentas sexaginta unam libras duum et  
novem solidos et tres denarios diei monete barz et  
super tota debita die prima mensis Augusti proxime  
dimissi reddendum villa de valls que una mensa  
Archiepiscopi ibi accepit Quorum reddendum nunc  
Arrendataris ex parte Antthonis domingos diei villa  
quadringentas libras eiusdem monete et super simili

Acte de diffinicio feta  
per mon. S. M. Don Ju:  
de Moncada Arcebisbe  
de Tanagona en fauor del  
C. S. M. M. C.